
Oroszlány Város Önkormányzata 

 Képviselő-testületének 

 Pénzügyi Bizottsága 

 

3/2021. PB ülés 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 

Készült: A Pénzügyi Bizottság 2021. szeptember 21-ei, rendkívüli, nyílt üléséről 

 

Az ülés helye: Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 

 

Jelen vannak: Kontschán Flórián Jenő elnök, Elekes László, Molnár István és Papp 

Péter Attila bizottsági tagok 

 

Távol vannak: Feczkó Rita és Hermann Istvánné bizottsági tagok 

 

Meghívottak: a mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök köszöntötte a megjelenteket. A bizottság ülését 15 óra 33 perckor 

megnyitotta. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, mert a 6 fő bizottsági tagból 4 fő jelen volt.  

Ismertette a megküldött meghívó szerinti napirendi pontot. Javasolta, hogy 2. napirendi pontként vegyék 

fel a „Kérdés, interpelláció” című napirendi pontot.  

Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a szóban módosított napirendi 

pontok elfogadásáról.  

 

A bizottság a szóbeli javaslat alapján a napirendet nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 

igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

37/2021. (IX. 21.) határozata 

a napirendről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A 2021. szeptember 21-ei, rendkívüli ülésén az alábbi napirendi pontot tárgyalja:  

1. A Képviselő-testület 2021. szeptember 21-ei, rendkívüli ülése előterjesztéseinek megvitatása 

2. Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

  



2 

 

1. NAPIRENDI PONT: A Képviselő-testület 2021. szeptember 21-ei, rendkívüli ülése 

előterjesztéseinek megvitatása 

 

 

Pályázati önerő pontosítása a TOP-4.3.1-16-KO1-2017-00001 pályázattal kapcsolatban 

 

Az előterjesztéshez helyben kiosztásra került egy új határozati javaslat. 

 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért Kontschán Flórián Jenő elnök kérte a bizottság 

tagjait, szavazzanak az előterjesztésről.  

 

A bizottság az előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen szavazattal 

elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

38/2021. (IX. 21.) határozata 

a „Pályázati önerő pontosítása a TOP-4.3.1-16-KO1-2017-00001 pályázattal kapcsolatban” című 

előterjesztés véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Pályázati önerő pontosítása a TOP-4.3.1-16-KO1-2017-

00001 pályázattal kapcsolatban” című előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 

Bokod-Oroszlány kerékpárút tervezésével kapcsolatos költségvetési döntések 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök röviden ismertette az előterjesztést és jelezte, kiegészítés is készült. 

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, ezért kérte a bizottság tagjait, szavazzanak a kiegészített 

előterjesztésről.  

 

A bizottság a kiegészített előterjesztést nyílt szavazással, 4 fő bizottsági tag részvételével, 4 igen 

szavazattal elfogadta és meghozta az alábbi határozatot: 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 

39/2021. (IX. 21.) határozata 

a „Bokod-Oroszlány kerékpárút tervezésével kapcsolatos költségvetési döntések” című előterjesztés 

véleményezéséről 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a veszélyhelyzet 

kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek a „Bokod-Oroszlány kerékpárút tervezésével kapcsolatos 

költségvetési döntések” című kiegészített előterjesztést. 

 

Felelős: Kontschán Flórián Jenő elnök 

 

 



3 

 

2. NAPIRENDI PONT: Kérdés, interpelláció 

 

Kontschán Flórián Jenő elnök tájékoztatta a bizottságot arról, hogy Kramarics Róbert külső bizottsági 

tag lemondott a pénzügyi bizottsági tagságáról. Pótlásáról a polgármester úr a megfelelő időben 

gondoskodni fog, addig a pénzügyi bizottság 6 fővel működik. 

 

Dr. Molnár Miléna aljegyző az 1. napirendi ponttal kapcsolatban jelezte, hogy helyben kiosztásra került 

egy pontosított számokat tartalmazó határozati javaslat a bizottság elé.  

 

További hozzászólás nem volt, Kontschán Flórián Jenő elnök a bizottság rendkívüli ülését 15 óra 37 

perckor bezárta. 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 Kontschán Flórián Jenő 

 elnök bizottsági tag 


